tipologie di analisi dati che saranno possibili sul campione 

raccolto. 

N. progetti finanziati 1 

Budget del progetto Il valore del progetto deve essere compreso tra un limite minimo di spesa ammissibile non inferiore a €2.000.000,00 

(due milioni) e un limite massimo non superiore a € 
2.250.000,00 (due milioni e duecentocinquantamila). 

Percentuale di 

finanziamento 

Si rinvia al testo del Bando, articolo 4, comma 4, tabella 1 

agevolazioni concedibili 

Durata massima 18 mesi (comprensiva della rendicontazione delle spese) 

Tematica B PREVENZIONE DIGITALE NELLE MALATTIE CRONICHE NON